
Statistische Tabelle Brünig-Schwinget 2025

27.07.2025

Gang: 2

1a Odermatt Adrian *** 20

+ Gwerder Michael *** 10
+ Graf Simon ** 10  

1b Aeschbacher Matthias *** 20

+ Van Messel Noe ** 10
+ Müller Luca ** 10  

2a Reichmuth Pirmin *** 19.75

+ Alpiger Nick *** 9.75
+ Thöni Reto ** 10

2b Burch Jonas *** 19.75

+ Zaugg Lars ** 9.75
+ Neuenschwander Levin * 10  

3a Strebel Joel *** 19.5

+ Schwander Severin *** 9.75
+ Schärz Remo * 9.75  

3b Kämpf Bernhard *** 19.5

+ Schurtenberger Sven *** 9.75
+ Bucher Christian ** 9.75

4a Ulrich Michael * 19

+ Rüegg Daniel * 10
- Gobeli Patrick *** 9  

4b Nägeli Leandro ** 19

- Brun Samuel ** 9
+ Joho Philip * 10  

5a Wittwer Mathias * 18.75

- Aregger Fabian * 8.75
+ Bucher Roman * 10

5b Stucki Fabian ** 18.75

- Doppmann Urs ** 8.75
+ Müller Dominik * 10  

5c Schwyzer Samuel ** 18.75

- Frank Marius ** 8.75
+ Rüegg Daniel * 10  

5d Schenk Patrick *** 18.75

+ Krähenbühl Lukas * 10
- Appert Silvan ** 8.75

5e Gobeli Patrick *** 18.75

+ Ambühl Joel *** 9.75
- Ulrich Michael * 9  

5f Glutz Jonas * 18.75

+ Wandeler Roman ** 10
- Kämpf Alexander ** 8.75  

5g Fankhauser Reto ** 18.75

- Hügli Kaj ** 8.75
+ Steffen Valentin * 10

5h Bissig Lukas ** 18.75

- Sempach Thomas *** 9
+ Maurer David * 9.75  

5i Barras François ** 18.75

- Egli Damian ** 8.75
+ Studinger Robin * 10  

5j Appert Silvan ** 18.75

+ Wittwer Josias ** 10
- Schenk Patrick *** 8.75

5k Böni Ralf * 18.75

o Berger Loris * 8.75
+ Stucki Marcel (1) * 10  

6a Zimmermann Nicolas ** 18.5

+ Waser Christoph ** 9.75
- Schurtenberger Sven *** 8.75  

6aa Burger Etienne ** 18.5

+ Reichmuth Roland ** 10
o Wicki Joel *** 8.5

6ab Bucher Thomas ** 18.5

o Grossen John * 8.5
+ Wüthrich Jonas (1) * 10  

6ac Ambühl Joel *** 18.5

o Gobeli Patrick *** 8.5
+ Grossen John * 10  

6ad Alpiger Nick *** 18.5

o Reichmuth Pirmin *** 8.5
+ Tschumi Lukas * 10

6b Wüthrich Thomas (2) * 18.5

+ Studinger Robin * 9.75
- Durrer Nando ** 8.75  

6c Wicki Joel *** 18.5

- Moser Michael ** 8.75
+ Burger Etienne ** 9.75  

6d Vogel Marcel * 18.5

+ Nufer Sämi * 9.75
- Wittwer Jan ** 8.75

6e Sempach Thomas *** 18.5

- Bissig Lukas ** 8.75
+ Heinzer Benno * 9.75  

6f Schwegler Dominik * 18.5

+ Kessler Joel ** 9.75
- Ettlin Stefan ** 8.75  

6g Rutsch Remo * 18.5

- Huber Alex * 8.75
+ Schick Janis * 9.75

6h Rohrbach Jérôme * 18.5

+ Walther Nicolas * 9.75
- Luginbühl Hanspeter ** 8.75  

6i Moser Michael ** 18.5

- Wicki Joel *** 8.75
+ Lang Sven ** 9.75  

6j Lustenberger Josef ** 18.5

- Aebersold David * 8.75
+ Staub Severin ** 9.75

6k Kämpf Alexander ** 18.5

+ Troxler Jonas ** 9.75
- Glutz Jonas * 8.75  

6l Hügli Kaj ** 18.5

- Fankhauser Reto ** 8.75
+ Berger Loris * 9.75  

6m Frank Marius ** 18.5

- Schwyzer Samuel ** 8.75
+ Waser Kevin * 9.75

6n Egli Damian ** 18.5

- Barras François ** 8.75
+ Odermatt Jonas ** 9.75  

6o Doppmann Urs ** 18.5

- Stucki Fabian ** 8.75
+ Ancona Enea * 9.75  

6p Bruhin Fredi ** 18.5

- Odermatt Jonas ** 8.75
+ Huber Melchior * 9.75

6q Bissig Luc * 18.5

- Staub Severin ** 8.75
+ Stucki Simon * 9.75  

6r Zaugg Lars ** 18.5

o Burch Jonas *** 8.5
+ Huber Alex * 10  

6s Waser Christoph ** 18.5

o Zimmermann Nicolas ** 8.5
+ Gerber Dario * 10

6t Stucki Simon * 18.5

+ Heinzer Ronny * 9.75
o Bissig Luc * 8.75  

6u Steffen Valentin * 18.5

+ Arnold Fabian * 10
o Fankhauser Reto ** 8.5  

6v Schwander Severin *** 18.5

o Strebel Joel *** 8.5
+ Lüscher Elias * 10



6w Schär Alex ** 18.5

o Bucher Christian ** 8.5
+ Schmid Simon * 10  

6x Maurer David * 18.5

+ Voggensperger Til * 10
o Bissig Lukas ** 8.5  

6y Huber Melchior * 18.5

+ Müller Dominik * 10
o Bruhin Fredi ** 8.5

6z Grob Enea * 18.5

o Heinzer Benno * 8.5
+ Theiler Nils * 10  

7a Wandeler Roman ** 18.25

o Glutz Jonas * 8.5
+ von Büren Stephan ** 9.75  

7b Walther Reto * 18.25

+ Bucher Roman * 9.75
o Van Messel Noe ** 8.5

7c Voggensperger Til * 18.25

o Maurer David * 8.5
+ Aregger Fabian * 9.75  

7d Van Messel Noe ** 18.25

o Aeschbacher Matthias *** 8.5
+ Walther Reto * 9.75  

7e Tschumi Lukas * 18.25

+ Thierstein Marco * 9.75
o Alpiger Nick *** 8.5

7f Thöni Reto ** 18.25

+ Ettlin Stefan ** 9.75
o Reichmuth Pirmin *** 8.5  

7g Schärz Remo * 18.25

+ Schöpfer Marco * 9.75
o Strebel Joel *** 8.5  

7h Reichmuth Roland ** 18.25

o Burger Etienne ** 8.5
+ Schärz Adrian * 9.75

7i Neuenschwander Levin * 18.25

+ Waser Kevin * 9.75
o Burch Jonas *** 8.5  

7j Müller Luca ** 18.25

+ Lüthi David * 9.75
o Aeschbacher Matthias *** 8.5  

7k Lüthi David * 18.25

o Müller Luca ** 8.5
+ Suter Beat ** 9.75

7l Lüscher Elias * 18.25

+ Wüthrich Jonas (1) * 9.75
o Schwander Severin *** 8.5  

7m Lang Sven ** 18.25

+ Schärz Fabian ** 9.75
o Moser Michael ** 8.5  

7n Krähenbühl Lukas * 18.25

o Schenk Patrick *** 8.5
+ Thierstein Marco * 9.75

7o Joho Philip * 18.25

+ Grass Paxton * 9.75
o Nägeli Leandro ** 8.5  

7p Heinzer Ronny * 18.25

o Stucki Simon * 8.5
+ Grass Paxton * 9.75  

7q Heinzer Benno * 18.25

+ Grob Enea * 9.75
o Sempach Thomas *** 8.5

7r Gwerder Michael *** 18.25

o Odermatt Adrian *** 8.5
+ Dällenbach Lukas * 9.75  

7s Grossen John * 18.25

+ Bucher Thomas ** 9.75
o Ambühl Joel *** 8.5  

7t Graf Simon ** 18.25

+ Schürpf Bruno ** 9.75
o Odermatt Adrian *** 8.5

7u Dällenbach Lukas * 18.25

+ Ancona Enea * 9.75
o Gwerder Michael *** 8.5  

7v Bucher Christian ** 18.25

+ Schär Alex ** 9.75
o Kämpf Bernhard *** 8.5  

7w Berger Loris * 18.25

+ Böni Ralf * 9.75
o Hügli Kaj ** 8.5

8a Birchler Fabian * 17.75

- Gerber Dario * 9
- Wittwer Josias ** 8.75  

8b Schöpfer Marco * 17.75

o Schärz Remo * 8.75
- Walther Nicolas * 9  

9a Zurfluh Michael ** 17.5

- Aebersold Fabian ** 8.75
- Nufer Sämi * 8.75

9b Zürcher Remo * 17.5

- Gerber Andrj * 8.75
- Bürgi Reto * 8.75  

9c Wittwer Jan ** 17.5

- Ulrich Florian ** 8.75
- Vogel Marcel * 8.75  

9d Ulrich Florian ** 17.5

- Wittwer Jan ** 8.75
- Galli Sandro ** 8.75

9e Stoll Simon ** 17.5

- Bürgi Reto * 8.75
- Röthlin Pascal * 8.75  

9f Rohrer Ueli ** 17.5

- Galli Sandro ** 8.75
- Aebersold David * 8.75  

9g Röthlin Pascal * 17.5

- Schick Janis * 8.75
- Stoll Simon ** 8.75

9h Luginbühl Hanspeter ** 17.5

- Durrer Nando ** 8.75
- Rohrbach Jérôme * 8.75  

9i Gerber Andrj * 17.5

- Zürcher Remo * 8.75
- Schürpf Bruno ** 8.75  

9j Galli Sandro ** 17.5

- Rohrer Ueli ** 8.75
- Ulrich Florian ** 8.75

9k Durrer Nando ** 17.5

- Luginbühl Hanspeter ** 8.75
- Wüthrich Thomas (2) * 8.75  

9l Bürgi Reto * 17.5

- Stoll Simon ** 8.75
- Zürcher Remo * 8.75  

9m Brun Samuel ** 17.5

- Nägeli Leandro ** 8.75
- Kessler Joel ** 8.75

9n Aebersold Fabian ** 17.5

- Zurfluh Michael ** 8.75
- Arnold Fabian * 8.75  

9o Aebersold David * 17.5

- Lustenberger Josef ** 8.75
- Rohrer Ueli ** 8.75  

9p Theiler Nils * 17.5

- Stucki Marcel (1) * 8.75
o Grob Enea * 8.75

9q Schmid Simon * 17.5

- Schärz Adrian * 9
o Schär Alex ** 8.5  

9r Schärz Adrian * 17.5

- Schmid Simon * 9
o Reichmuth Roland ** 8.5  

9s Gerber Dario * 17.5

- Birchler Fabian * 9
o Waser Christoph ** 8.5

9t Ettlin Stefan ** 17.5

o Thöni Reto ** 8.75
- Schwegler Dominik * 8.75  

10a Wittwer Josias ** 17.25

o Appert Silvan ** 8.5
- Birchler Fabian * 8.75  

10b Walther Nicolas * 17.25

o Rohrbach Jérôme * 8.5
- Schöpfer Marco * 8.75
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10c von Büren Stephan ** 17.25

- Suter Beat ** 8.75
o Wandeler Roman ** 8.5  

10d Troxler Jonas ** 17.25

o Kämpf Alexander ** 8.5
- Schärz Fabian ** 8.75  

10e Suter Beat ** 17.25

- von Büren Stephan ** 8.75
o Lüthi David * 8.5

10f Stucki Marcel (1) * 17.25

- Theiler Nils * 8.75
o Böni Ralf * 8.5  

10g Staub Severin ** 17.25

- Bissig Luc * 8.75
o Lustenberger Josef ** 8.5  

10h Schurtenberger Sven *** 17.25

o Kämpf Bernhard *** 8.5
- Zimmermann Nicolas ** 8.75

10i Schürpf Bruno ** 17.25

o Graf Simon ** 8.5
- Gerber Andrj * 8.75  

10j Schick Janis * 17.25

- Röthlin Pascal * 8.75
o Rutsch Remo * 8.5  

10k Schärz Fabian ** 17.25

o Lang Sven ** 8.5
- Troxler Jonas ** 8.75

10l Odermatt Jonas ** 17.25

- Bruhin Fredi ** 8.75
o Egli Damian ** 8.5  

10m Nufer Sämi * 17.25

o Vogel Marcel * 8.5
- Zurfluh Michael ** 8.75  

10n Kessler Joel ** 17.25

o Schwegler Dominik * 8.5
- Brun Samuel ** 8.75

10o Huber Alex * 17.25

- Rutsch Remo * 8.75
o Zaugg Lars ** 8.5  

10p Arnold Fabian * 17.25

o Steffen Valentin * 8.5
- Aebersold Fabian ** 8.75  

10q Aregger Fabian * 17.25

- Wittwer Mathias * 8.75
o Voggensperger Til * 8.5

10r Bucher Roman * 17.25

o Walther Reto * 8.5
o Wittwer Mathias * 8.75  

11a Wüthrich Jonas (1) * 17

o Lüscher Elias * 8.5
o Bucher Thomas ** 8.5  

11b Waser Kevin * 17

o Neuenschwander Levin * 8.5
o Frank Marius ** 8.5

11c Thierstein Marco * 17

o Tschumi Lukas * 8.5
o Krähenbühl Lukas * 8.5  

11d Studinger Robin * 17

o Wüthrich Thomas (2) * 8.5
o Barras François ** 8.5  

11e Rüegg Daniel * 17

o Ulrich Michael * 8.5
o Schwyzer Samuel ** 8.5

11f Müller Dominik * 17

o Huber Melchior * 8.5
o Stucki Fabian ** 8.5  

11g Grass Paxton * 17

o Joho Philip * 8.5
o Heinzer Ronny * 8.5  

11h Ancona Enea * 17

o Dällenbach Lukas * 8.5
o Doppmann Urs ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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